
صفحه آخر

کودتای نافرجام
 در قزاقستان

کمیته امنیت ملی قزاقســتان اعلام کرد تلاش ها 
برای انجام کودتا علیه حاکمیت این کشور را کشف و 

خنثی کرده است.
کمیته امنیت ملی قزاقســتان از نقش تاجر ثروتمندی با 
نــام »تاختر تولیش اف« در برگزاری تجمعات اعتراضی و نیز 
خنثی کردن اقدامات وی جهت انجام کودتا در کشور خبر داده 
است. به گزارش فارس، »روسلان کارایایف« نماینده سرویس 
مطبوعاتی کمیته امنیت ملی قزاقستان در یک نشست خبری، 

»تاختر تولیــش اف« را دارای »نقش کلیدی« در »تجمعات 
بزرگ« مربوط به مسائل واگذاری زمین به خارجی ها اعلام کرد. 
بر اساس اطلاعات کمیته امنیت ملی قزاقستان، »تولیش اف« 
زمینه برگزاری چنین تجمعاتی را فراهم کرده و از سال گذشته 
به طور فعال گام های مشخصی جهت به دست گرفتن قدرت از 
طریق خشونت برداشته است که طبق نقشه، وی بی ثبات سازی 
اوضاع داخلی کشور با ایجاد مراکز تنش، برگزاری تظاهرات ها 

و شورش های دسته جمعی را مدنظر داشت.

سنای افغانستان: طالبان با حمایت انگلیس
در هلمند جولان می دهد

شماری از اعضای مجلس سنای افغانستان اعلام 
کردند که در پشت پرده حملات گسترده طالبان در 

این کشور، انگلیس و پاکستان قرار دارند.
به گزارش تسنیم، شــماری از اعضای مجلس سنای 
افغانستان دیروز اعلام کردند، کشورهای انگلیس و پاکستان 
در جنگ هلمند دست  دارند و این جنگ را برای دستیابی 
به اهداف خــود مدیریت می کنند. طــی هفته های اخیر 
تروریســت های طالبان حملات گســترده ای را در استان 

جنوبی هلمند صورت داده اند. در این حملات، ده ها نیروی 
دولتی کشــته شده و مناطق و چند شهر به اشغال طالبان 

درآمده است.
هــم اکنون میان نیروهای دولتی و عناصر طالبان  در 
مناطق و شهرستان های »نادعلی«، »گرشک« و »مارجه« 
اســتان هلمند درگیری جریان دارد. از اســتان »ارزگان« 
افغانستان نیز خبر رسیده، 18 نظامی ارتش این کشور، پس 
از کشتن 10 نیروی دولتی، خود را تسلیم طالبان کردند.
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
سازمان ملل تحت فشارهای 
لابی های سعودی- صهیونیستی، 
نام ریاض و متحدانش را چند روز 
بعد از فهرست قاتلان کودکان 

یمنی خارج کرد.
ســازمان ملل روز پنجشــنبه 
گذشته با انتشار گزارشی آل سعود 
و متحدانــش در جنــگ یمــن را 
در فهرست ســیاه نیروهای دولتی 
قرار  کــودکان  حقوق  نقض کننده 
داد. این ســازمان، ائتلاف سعودی 
را مسئول مرگ 60 درصد کودکان 
شــهید شده در جنگ یمن معرفی 
کرد. البته آمار ارائه شــده از سوی 
منابــع یمنــی در ایــن خصوص 
بیشتر است اما این انتقاد بی سابقه 
ســازمان ملل از ریاض در خصوص 
یمن خیلــی دوام نداشــت و روز 
دوشــنبه در پی اعتراض ریاض و 
لابی های همپیمان این کشــور در 

آمریکا، ســازمان ملل نام عربستان 
و متحدانــش را از ایــن فهرســت 
خارج کــرد. به گزارش تســنیم، 
»استفان دوگاریک« سخنگوی »بان 
کی مون«، دبیرکل ســازمان ملل، 
عصر دوشــنبه اعلام کرد:»دبیرکل 
ســازمان ملل با پیشنهاد عربستان 
برای بررسی مشترک اسناد و مدارک 
مورد استناد در گزارش درخصوص 
کشتار کودکان یمن موافقت کرده 
است تا نتیجه این تحقیقات اعلام 
شود، اسم ائتلاف از پیوست گزارش 
گزارش ها حاکی  می شــود.  حذف 
است که »عبدالله المعلمی« نماینده 
دائم عربستان در سازمان ملل، روز 
دوشنبه با اســتقبال از این تغییر 
گفته حذف نام ائتلاف از فهرســت 
»نهایی و بدون قید و شرط« است. 
این در حالی است که پیش از این، 
»المعلمی« به شدت از این گزارش 
انتقاد کرده و گفته بود، این گزارش 

باید تغییر کند تــا اتهامی متوجه 
ائتــلاف و به خصوص عربســتان 
نشــود. روز یکشنبه نیز کشورهای 
عضو شورای همکاری خلیج فارس 
خواستار برگزاری نشستی فوری با 
دبیر کل سازمان ملل برای تصحیح 
گزارش ســازمان ملل در باره یمن 
شده بودند.این اقدام، ادعای منتقدان 

را مبنی بر برخورد دوگانه سازمان 
ملل با آمریکا و متحدانش در زمینه 
نقض حقوق بشــر بــار دیگر ثابت 
کرد.  برخی تحلیلگران، عقب نشینی 
سازمان ملل را بیانگر »دورویی« این 

سازمان دانسته اند.  
واکنش ها 

ایــن اقــدام ســازمان ملــل، 

واکنش هایــی فوری را در ســطح 
اســت.  برانگیختــه  بین المللــی 
درباره پشت  بین المللی  رسانه های 
پرده این تصمیم سازمان ملل اعلام 
کردند، »عربستان و کشورهای غربی 
و شماری از اعضای شورای امنیت، 
سازمان ملل را برای حذف نام ائتلاف 
عربستان تحت فشار گذاشتند و به 
صورت تلویحی تهدید کردند که در 
غیــر این صورت، حمایت مالی این 
کشــورها از برنامه های بین المللی 
ســازمان ملل حذف خواهد شد و 
روند گفــت وگوهای صلح یمن در 
کویت نیــز به بــاد خواهد رفت.« 
تلگراف هم در  انگلیســی  روزنامه 
این مورد اعلام کرده: »فشار لابی ها 
و دیپلمات ها، سازمان ملل را برای 
حذف نام ائتلاف عربستان ضدیمن 
به سبب کشتار کودکان، تحت فشار 
گذاشت.«  به نوشــتۀ این روزنامه 
»هرچنــد »بان کی مون«، تصمیم 

بــه حذف نام ائتلاف عربســتان از 
فهرســت سیاه را »موقت« توصیف 
کرد؛ اما فعالان حقوق بشری از این 
تصمیم سازمان ملل به خشم آمده 
و آن را به مثابه تسلیم شدن در برابر 

فشارها ارزیابی کردند.«
 »فیلیــپ بولوپیــون« معاون 
ســازمان دیده بان حقوق بشر نیز، 
این اقدام سازمان ملل را »به شدت 

نگران کننده« خوانده است. 
»بولوپیون« اعــلام کرده این، 
به مثابه ســطح تازه ای از انحطاط 
در سازمان ملل است، این سازمان 
تسلیم فشــارها شد و نقض حقوق 
کودکان یمنی توســط عربستان را 
نادیده گرفت و این در حالی اســت 
که عربستان، بی هیچ شکی، در صدر 
این فهرســت ننگین است. وی در 
عین حال این اقدام سازمان ملل را 
شوک آور دانست و آن را »سیاست 

زدگیِ ننگین و آشکار« خواند.

تحت فشار سنگین لابی های صهیونیستی- سعودی

سازمان ملل نام عربستان را
 از لیست قاتلان کودکان یمن خط زد!

اردن
العالم: بنابر اعلام کارشناسان مسائل امنیتی اردن 
گروه »گرگ های تنها« مســئول حمله به دفتر امنیتی 
اردوگاه »البقعه« در این کشــور اســت. به گفته این 
کارشناسان تروریست های »گرگ های تنها« ایدئولوژی 
داعش را دنبال می کنند و برخی از آنان در عملیات رصد 

و ردیابی دارای مهارت خاصی هستند.
عربستان

شبکه تلویزیونی نباء: دولت عربستان اعلام کرده که 
هر گونه اعتراض به فتاوی وهابی ها جرم است و 10 سال 
مجازات دارد! ریاض هر روز بر فشارهای خود علیه مردم 
این کشور می افزاید و برای سرکوب شهروندان از تمامی 

ابزارهای ممکن بهره می برد.
لیبی

ســی بی اس: دونالد ترامپ نامــزد جمهوری خواه 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا اذعان کرده که معمر 
قذافی دیکتاتور معدوم لیبی در ســفر سال 2009 به 

آمریکا پول زیادی به وی داده است.
فرانسه

فیگارو: وزیر اقتصاد فرانســه روز دوشنبه در شهر 
»سن سن دنی« مورد اعتراض مخالفان اصلاح قانون کار 

انفجار مهیب در اسلامبول
11 کشته و 36 مجروح برجای گذاشت

در شهر  بمب  مهیب  انفجار 
اسلامبول ترکیه، جان 11 نفر از 
جمله هفت پلیس را گرفت و 36  

مجروح بر جای گذاشت.
دیــروز انفجار یــک بمب قوی 
در نزدیکی ایســتگاه اتوبوس شهر 

به  اشاره  با  »بشار اســد« 
شــمال  در  ترکیه  مداخلات 
سوریه گفت، »حلب« گورستان 
آرزوهای »رجب طیب اردوغان« 

خواهد شد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، 
رئیس جمهور ســوریه دیروز طی 
ســخنانی در پارلمان این کشور، 
ضمن انتقاد از سیاست های خصمانه 
دولت ترکیه در قبال مردم سوریه 
گفت: »نظام فاشیســتی اردوغان 
پس از شکست طرح های تروریستی 
خود، به طور مداوم بر حلب متمرکز 
شده اســت... ولی حلب گورستان 
آرزوهــای اردوغان خونریز خواهد 

بود.«
بشار اسد به سیاست های غرب 
در منطقــه غرب آســیا نیز حمله 
کرد و گفت، »غرب مشارکت هیچ 

کشوری را )در منطقه( نمی پذیرد و 
همین مسئله باعث پیدایش بحران 

در منطقه شده است.«
بــه  ســوریه  رئیس جمهــور 
طرح های آمریــکا و اروپا در مورد 
جغرافیای سوریه نیز اشاره کرد و 
گفت که این کشورها در حالی در 
مورد تمامیت جغرافیایی ســوریه 
حــرف می زنند و پیشــنهادهایی 
را مطرح می کنند که تلاش شــان 
این است که ســوریه را بر اساس 

قومیت ها تقسیم کنند.
وی درباره مذاکره با معارضان 
نیز تاکید کرد: »طرفی را بر سر میز 
مذاکره نمی یابیم که با ما صحبت 
کنــد... بیانیه ژنو مربوط به ســال 
2012 بر حاکمیت سوریه و تعیین 
هیئت انتقالی تاکید دارد؛ مسئله ای 
که با مفهوم نخست )حاکمیت( در 

تعارض است... و آنچه خارج از اصول 
ماست خارج از بحث و بررسی نیز 

هست.«
فعالیت  روز  نخســتین  دیروز 

رسمی پارلمان جدید سوریه بود. 
افزایش تحرکات  بــا  همزمان 
ترکیه و تروریست ها در استان حلب، 
»ســرگئی لاوروف« وزیر خارجه 

روســیه اعلام کرد، نیروی هوایی 
روسیه با حمایت هوایی قدرتمند 
از ارتش سوریه، اجازه نخواهد داد 
که کنترل شهر راهبردی »حلب« 

در اختیار تروریست ها قرار بگیرد.
از استان رقه نیز خبر رسیده، 
ارتش سوریه طی عملیاتی در محور 
»اثریا- شیخ الهلال« 70 تروریست 

را به هلاکت رساند.
هم اکنــون ارتــش ســوریه و 
می کنند  تلاش  مقاومت  نیروهای 
اشــغال  از  را  »الطبقــه«  شــهر 
تروریست ها خارج و زمینه عملیات 
برای آزادســازی شــهر »رقه« را 

فراهم کنند.
در منطقــه »جوبــر« واقع در 
حومه شــرقی دمشق هم درگیری 
میان نیروهای دولتی و تروریست ها 

ادامه دارد.
وجود چندین تونل در منطقه 
جوبر، باعث شده که آزادسازی این 
منطقه بــا پیچیدگی هایی مواجه 

شود.

بشار اسد: حلب را گورستان آرزوهای اردوغان خواهیم کرد

سرویس خارجی-
رزمایــش  بزرگتریــن 
از  پس  ناتو  نظامی ضدروسی 
جنگ ســرد با حضور هزاران 
نفربر و جنگنده  سرباز،تانک، 

در لهستان آغاز شد.
تنش در روابط روسیه و غرب 
طی هفته های گذشته بار دیگر  بالا 
گرفته است. آمریکا اخیرا سپر دفاع 
موشکی800 میلیون دلاری خود را 
در یکی از پایگاه ها در رومانی فعال 
کرد که این اقدام با واکنش شدید 
روسیه مواجه شد و پوتین قول داد 
که تمامی اقدامات را برای خنثی 
کردن این ســامانه به کار خواهد 
گرفــت.  پوتین در واکنش به این 
اقدام تحریک آمیز آمریکا  قاطعانه 
هشدار داد که مسکو چاره ای جز 
هــدف گرفتن رومانــی که اخیرا 

یک پایگاه دفاع موشکی ناتو را در 
خاک خود افتتاح کرده و لهستان 
که قصد دارد ظرف دو سال همین 

کار را انجام دهد، ندارد.
حال  ناتو در جدیدترین اقدام 
بزرگترین  تحریک آمیــز خــود  
رزمایش ضدروســی  خود را که 
دو هفته به طول خواهد انجامید 
در لهســتان آغاز کرده است که 
نوید شروع دور تازه ای از تنش ها 
را بین روســیه و ناتــو می دهد. 
.این رزمایش بزرگ نظامی دیروز 
)سه شنبه( در میان افزایش تنش ها 
در منطقه آغاز شده و قرار است در 
تمام مدت این 2هفته، حدود 31 
هزار نیروی نظامی شامل 14 هزار 
نظامی آمریکایی ، 12 هزار نظامی 
لهســتانی و نیز 1000 نظامی از 
انگلیس شرکت داشته باشند. علاوه 

براین، تعداد بسیاری جنگنده و ناو 
جنگی نیز در کنار 3 هزار خودروی 
جنگی از 24 کشــور عضو ناتو در 
این رزمایش مورد اســتفاده قرار 

می گیرد.
بنا بر اعــلام منابع غربی این 
رزمایش با در نظر گرفتن تهدیدی 
فرضی از جانب شرق اروپا برگزار 
می شود!  بنا بر این گزارش، علاوه 
بر 24 کشــور عضو ناتو، برخی از 
کشورهای غیرعضو مثل اوکراین، 
گرجستان، سوئد و فنلاند نیز در 
این رزمایش حضور دارند. رزمایش 
در  شــرایطی  در  »آناکوندا-16« 
لهســتان آغاز می شود که روسیه 
اخیرا درباره گســترش فعالیت ها 
و تحرکات نظامی ناتو در شــرق 
اروپا به شــدت هشدار داده است.

تقریبا اکثر رسانه های غربی این 
رزمایش را دارای »پیام روشن به 
پوتین« عنوان کرده و نوشته اند این 
رزمایش بزرگترین تمرین نظامی 
ضدروسی ناتو بعد از جنگ سرد به 
شمار می رود.  به گزارش تسنیم، 
وزیر خارجه روســیه در دیدار با  
همتای فنلاندی خود در واکنش 
به این رزمایــش گفته: »کرملین 
تدابیر نامشخص و نامعینی را برای 
پاسخ به فعالیت های ناتو در منطقه 

بالتیک، اتخاذ خواهد کرد.«

با آغاز مــاه مبارک رمضان و 
گذشت بیش از 10 سال از محاصره 
ظالمانه غزه، مسلمانان این منطقه 
هر روز سفره افطارشان کوچک تر 
از روز پیش می شود، چرا که چیزی 

برای خوردن ندارند.
امســال برای دهمین سال پیاپی 
اســت که مردم غزه ماه رمضان را در 
شرایط »محاصره« تجربه می کنند و 

افطار در خرابه های غزه...

رهبر جنبــش انصارالله طی 
سخنانی اعلام کرد که مردم یمن 
در حالی وارد ماه مبارک رمضان 
وحشیانه  حملات  که  شــده اند 
آمریکایی- سعودی  وارد دومین 

سال خود شده است.
ماه مبارک رمضان در حالی شروع 
شــده که آل سعود بدون توجه به این 
ایام، همچنــان به حملات خود علیه 
مردم بیگناه یمــن ادامه می دهد. در 
ایــن ارتباط، »عبدالملــک الحوثی« 
رهبر جنبش انصارالله یمن دوشــنبه 
شــب و به مناسبت حلول ماه مبارک 
رمضان ســخنرانی کرد و فرا رسیدن 
مــاه مبارک را به ملــت یمن و همه 
مسلمانان جهان تبریک گفت. وی در 
ابتدای این سخنرانی اعلام کرد، »مردم 
یمن امسال در حالی وارد ماه مبارک 
رمضان شده اند که حملات وحشیانه 
آمریکایی –ســعودی- اسرائیلی وارد 
دومین ســال خود شــده است.« به 
گزارش فارس، رهبر انصارالله در ادامه 
سخنرانی خود از ملت یمن خواست تا 
با عزم راسخ در برابر تجاوزات دشمن 
آمریکایی و سعودی مقاومت کنند و 
از اســتقلال و آزادی خود دفاع کنند. 
»عبدالملــک الحوثــی« گفت: »هر 
دولت یا حکومتی که در مسیر آمریکا 
و اسرائیل باشد، بدون تردید از مسیر 
حق منحرف می شود.« رهبر انصارالله 
تاکید کرد: »ملــت یمن وارد دومین 
ســال مقاومت خود در برابر حملات 
ســعودی -آمریکایی شده است و به 
مبارزه خود با دشمنی که به هیچ وجه 
به ارزش های انسانی و اخلاقی پایبند 

نیست، ادامه می دهد.«
ادامه  در  الحوثــی«  »عبدالملک 
افزود: »ملت یمن طعم استقلال را به 
فضل مقاومت ســربازان ارتش یمن و 
کمیته های مردمی می چشد و پیروزی 
ما با صبر و ایستادگی به دست می آید. 
گفــت وگوها در کویــت ادامه دارد و 
سازمان ملل نیز همه تلاش  خود برای 
ادامــه آن را به کار می گیرد هر چند 
مواضع نماینده ســازمان ملل در امور 
یمن جانبدارانه و در راســتای مواضع 
دشــمن است.« وی در پایان با تاکید 
بر »عدم پایبندی دشــمن در توقف 
حملات و تجــاوزات« اعلام کرد که 
»ادامه حملات هوایی عربستان نشان 
می دهد که طرف مقابل به حل سیاسی 

بحران یمن توجهی ندارد.«

سیدعبدالملک الحوثی:
ماه مبارک رمضان 

فرا رسید
جنایات آل سعود 
در یمن متوقف نشد

روزنامــه صهیونیســتی 
از  گزارشــی  در  هاآرتــص 
»السیسی«  ژنرال  تلاش های 
برای ایجاد برخی تغییرات در 
کتا ب های درسی با هدف بهبود 
چهره رژیم صهیونیستی خبر 

داده است.
نیســتی  صهیو مــه  نا ز و ر
»هاآرتص« از تغییر »قابل توجه« 
در کتاب های درسی مصر در سال 
گذشته، تلاش برای بهبود چهره 
»اســرائیل« و دعــوت به »عادی 
سازی روابط با اســرائیلی ها« در 
سایه حاکمیت »السیسی« بر مصر 

خبر داده است. 
به گــزارش العالم، در گزارش 
این روزنامه صهیونیســتی آمده: 
»وزارت آمــوزش و پرورش مصر 
در کتب درسی این کشور به ویژه 
کتاب های سال آخر دبیرستان و 
کتــاب »جغرافیای جهان عرب و 
تاریخ معاصر مصر« فصل جدیدی 
درباره روابط با »اسرائیل« گنجانده 
است.« بر اساس این گزارش، »اوویر 
وینتر« پژوهشگر مرکز تحقیقات 
امنیتی دانشگاه تل آویو، در مطالعه، 
بررسی و مقایسه کتاب ها و منابع 
درسی کنونی مصر با منابع درسی 

این  به  زمان »حســنی مبارک« 
نتیجه رســیده کــه »عبدالفتاح 
السیسی« رئیس جمهوری کنونی 

مصر و نظام وی در زمینه نزدیک 
شدن به اسرائیلی ها و رابطه با آنها 
از »مبارک« هم بهتر است.« این 

پژوهشگر،  گنجانده شدن عکس 
»مناخیم بگین« نخست وزیر اسبق 
»اسرائیل« در کنار »انور سادات« 
در  مصر  اســبق  رئیس جمهوری 
کتاب های درسی این کشور برای 
نخستین بار را، سندی بسیار ساده 
در خصوص ادعای خود ذکر کرد و 
گفت:»تعداد صفحات منابع درسی 
مصر در خصوص رابطه با اسرائیل و 
اهمیت صلح فیمابین نیز افزایش 

یافته است.«
هاآرتص در پایان گزارش خود 
نوشــته:»در سال های گذشته، در 
کتاب های درســی مصــر و اغلب 

کشــورهای عربی، به »اسرائیل« 
به عنوان یک دشمن نگریسته می 
اما تغییراتی که »السیسی«  شد، 
بــه تازگی در کتاب های درســی 
این کشــور به وجود آورده، گامی 
به سوی تحکیم روابط این کشور 
با »اســرائیل« و تغییر چهره آن 
نزد جهان عرب برداشــته شــده 
است.« پیش از این نیز رسانه های 
صهیونیستی، »السیسی« را گنج 
دانسته اند  اســرائیل  استراتژیک 
و عملکرد وی در زمان ریاســت 
جمهــوری به خوبی موید این امر 

است.

محافظ ســابق »هیلاری 
کتاب  انتشــار  با  کلینتون« 
را  هیلاری  خــود،  خاطرات 
فردی »عصبــی«، »دمدمی 
مزاج« و »پرخاشگر« معرفی 

کرده است.
خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
جمهوری اسلامی، »گری بیرن« 
کــه در دهــه 1990 و در زمان 
ریاست جمهوری »بیل کلینتون« 
محافظ وی و همسرش »هیلاری 
توصیف  در  بــوده،  کلینتــون« 

ویژگی های خلقی و شــخصیتی 
هیلاری می نویســد »وی فردی 
دمدمی مزاج، غیرقابل کنترل و 

پرخاشگر است.«
»بیرن« همچنین می نویسد: 
 »بانــوی اول وقت آمریکا ناگهان 
از کــوره در می رفــت و تمــام 
کارکنان کاخ ســفید نیز قربانی 

این پرخاشگری های او بودند.
این کتاب »بحران شخصیت: 
یکی از ماموران سرویس مخفی 
کاخ ســفید خاطرات دست اول 

خــود از هیلاری و بیل کلینتون 
را فاش می ســازد.« نــام دارد و 

قرار است 28 ژوئن )8 تیر( یعنی 
درست یک ماه پیش از همایش 

سراسری دموکرات ها منتشر شود.
بیرن در مورد فحاشــی های 
هیلاری به بیل، ماموران سرویس 
مخفی و کارکنان کاخ سفید نیز 
می نویســد که این زوج یک بار 
پیش از سخنرانی رئیس جمهوری، 
با یکدیگر درگیر شدند و در سال 
1995 نیز یکی از گلدان های کاخ 
در جریان دعوای آنان شکست و 
زیر یکی از چشمان بیل  کلینتون 

کبود شد.
هیلاری کلینتون پیش از این 

ایالت نیویورک و وزیر  ســناتور 
خارجه آمریکا در دوره باراک اوباما 
بوده اســت. وی در سال 2008 
میلادی در رقابت های انتخاباتی 

در برابر باراک اوباما مغلوب شد.
دربــاره آخریــن وضعیــت 
تبلیغات  در  کلینتــون  هیلاری 
انتخابات ریاست جمهوری کنونی 
نیز دیروز آسوشــیتدپرس خبر 
داد که وی تعداد آراء کافی برای 
نامــزدی حزب دموکــرات را به 

دست آورده است.

گزارش هاآرتص از تلاش های السیسی برای ترمیم چهره اسرائیل در مصر

به دلیل عدم ورود کالا و مواد غذایی 
به جز اندکی نان و آب، غذایی بر سر 
افطاری فلسطینی ها دیده  سفره های 

نمی شود.
قطع بــرق، آب، ســوخت، عدم 
پرداخــت حقوق کارکنــان دولتی و 
حقــوق خانواده هــای شــهدا و عدم 
ورود مواد غذایی باعث شده که مردم 
این منطقه در شــرایط بسیار بغرنج و 

اسفناکی به روزه داری بپردازند و این 
در حالی است که در کشورهای مرتجع 
عربی این روزهــا علاقه خود را برای 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
پنهــان نکرده و در این راه بر یکدیگر 

پیشی می گیرند.
ســکوت مدعیان همیشگی دفاع 
از حقوق بشــر در قبــال این جنایت 
صهیونیست ها نیز در نوبه خود به درد 

ساکنان غزه افزوده است.
رژیم صهیونیســتی برای از بین 
بــردن عــزم و اراده و مقاومت مردم 
شــیوه های  شــدیدترین  فلسطین، 
محاصره نوار غزه را به کار گرفته و حتی 
کشتی ها و کاروان های انسان دوستانه 
حامــل دارو و مواد غذایــی را هدف 
قــرار داده و آنها را مجبور به خروج از 

منطقه می کند.
امسال روزه خود را با یاد کودکان 
برای  معصوم فلســطینی که چیزی 

خوردن ندارند افطار کنیم...!

نیروهای  حامل  اتوبوس  اسلامبول، 
پلیس را واژگون کرد. بر اثر این انفجار 
11 نفــر از جمله هفت پلیس جان 
باختند و 36 تن دیگر زخمی شدند.
وســعت خرابی ها از قوی بودن 
این انفجار حکایــت دارد. هیچ فرد 

یا گروهی مسئولیت این انفجار را بر 
عهــده نگرفته. با توجه به اینکه این 
انفجار انتحاری نبوده و یا با خودروی 
نگرفته،  شــده صورت  بمب گذاری 
احتمالا کار داعش نبوده است. شدت 
این انفجار به حدی بود که چندین 
خودرو در محل حادثه نیز در آتش 
آن ســوختند. ترکیه طی یک سال 
گذشته شاهد انفجارهای تروریستی 
و خونینــی در شــهرهای »آنکارا«، 
»اسلامبول« و »سوروج« بوده است.
بیشــتر ایــن حملات توســط 
داعش صورت گرفته است. به اعتقاد 
منتقدان اردوغان، سیاست های وی 
باعث ناامن شدن ترکیه شده است. 
ترکیــه از حامیان اصلــی داعش و 

گروه های تکفیری در سوریه است.

رژیم صهیونیستی برای آماده کردن ساکنان تل آویو در مقابل 
حملات موشکی مقاومت اسلامی مانور »فرار« برگزار کرد!

به گزارش خبرگزاری قدس، روزنامه اســرائیلی یدیعوت آحارونوت 
نوشــته رژیم صهیونیستی روز گذشته ســاعت 10:10 دقیقه به وقت 
فلســطین اشــغالی مانوری با عنــوان »فرار« برای بالا بــردن آمادگی 
صهیونیســت ها در مقابل حملات موشکی مقاومت اسلامی برگزار کرده 

است. 
رژیم صهیونیستی ضمن اطلاع رسانی درباره این مانور از صهیونیست ها 
خواســته بود از شــنیدن صدای آژیر نترسند چراکه این تنها یک مانور 

تمرینی است.
در هفته های گذشــته گزارش های متعددی از نگرانی مقامات رژیم 
صهیونیستی درمورد قابلیت های موشکی جنبش مقاومت اسلامی حماس 
و حزب الله منتشــر شده است که نشــان دهنده ترس صهیونیست ها از 

افزایش تلفات در صورت یک حمله نظامی جدید خواهد بود.

این درحالی اســت که »سوزان رایس« مشاور امنیت ملی آمریکا با 
آهنین خواندن پیمان این کشــور با رژیم صهیونیســتی اعلام کرده که 
»آماده ایم در هر شــرایطی بزرگترین بســته کمک های نظامی خود در 

تاریخ را به اسرائیل بدهیم.«
تبدیل خانه ها به پادگان

نیروهای اشغالگر صهیونیستی اما 11 خانه فلسطینی در شهر نابلس 
واقع در شــمال کرانه باختری را اشــغال کرده و آن را به پادگان نظامی 
تبدیل کرده اند. طبق گزارش های منتشر شده نظامیان صهیونیست در 
اطراف این منازل سیم های خاردار کشیده و با استقرار در پشت بام این 
خانه ها و نصب دوربین آنجا را به پایگاه های نظامی برای رصد و کنترل 

تبدیل کرده اند.
این اقدام ارتش رژیم صهیونیستی بعد از آن صورت گرفت که یک شنبه 
شــب یک اتوبوس صهیونیستی در نزدیکی نابلس هدف حمله مسلحانه 
قرار گرفت و نظامیان صهیونیست بعد از این حادثه تدابیر امنیتی را در 

این منطقه تشــدید کردند. این پنجمین عملیات مقاومتی فلسطینی ها 
طی یک ماه اخیر در کرانه باختری بوده است.

سایر رویدادها
* یک تحلیلگر صهیونیست اذعان کرد که آمریکایی ها به ویژه نسل 

جدید دانشجویان این کشور، علاقه ای به »اسرائیل« ندارند.
* یک جوان فلسطینی که طی روزهای اخیر به ضرب گلوله نظامیان 
صهیونیست در شهر نابلس زخمی شده بود بر اثر شدت جراحات وارده 

به شهادت رسید.
* اشغالگران صهیونیست دوشنبه شب به یک روستا در شمال غرب 
رام الله واقع در کرانه باختری یورش برده و به سمت منازل فلسطینی ها 

بمب پرتاب کردند.
* حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای یورش مدام صهیونیست ها علیه 
مقدسات فلسطینی و نیز سکوت کشورهای عربی در این  باره را محکوم 

کرد.

قرار گرفته و مخالفان با پرتاب تخم مرغ از وی استقبال 
کرده اند. کارکنان بخش های فرانسه از چندی پیش در 
اعتراض به طرح اصلاحات قانون کار دست به اعتصاب 

و اعتراض های خیابانی زده اند.
مصر

تســنیم: خانواده »محمد مرســی« رئیس جمهور 
عزل شده مصر می گویند مسئولان این کشور از زمان 
بازداشت مرسی در نوامبر 2013 تاکنون به خانواده اش 
اجازه ملاقات با وی را نداده اند. »اســامه« پســر بزرگ 
محمد مرسی هم گفته، »به ما حتی اجازه بردن لباس 

و لوازم شخصی برای پدرم را نمی دهند.«
نیجر

رویترز: تروریســت های بوکوحرام شــهر بوسو در 
نزدیکی مرز نیجریه را تصرف کردند. درگیری نیروهای 
ارتش نیجر با بوکوحرام به شدت ادامه دارد به گونه ای 
که چند روز اخیر ارتش نیجر متحمل تلفات سنگینی 
شد و 32 نظامی خود را در نبرد با بوکوحرام از دست داد.

آمریکا
اســپوتنیک: نتایج جدیدترین نظرسنجی ها نشان 
می دهــد 68 درصد از مردم آمریــکا مخالف حمایت 
واشــنگتن از سعودی ها هســتند. مردم آمریکا اعلام 
کردند تــا زمانی که عربســتان دســت از حمایت از 
تروریســم نکشــیده باید حمایت از این کشور به طور 

کامل متوقف شود.

برگزاری مانور »فرار از موشک های مقاومت« در سرزمین های اشغالی

محافظ شخصی هیلاری فاش کرد

ویژگی های شخصیتی هیلاری کلینتون؛ پرخاشگر، دمدمی مزاج و غیرقابل کنترل

در لهستان

بزرگترین رزمایش ضد روسی ناتو
پس از جنگ سرد آغاز شد

انفجار یک خودروی بمب گذاری 
شده در کربلا 8 شهید و 21 زخمی 

برجای گذاشت.
عــراق دیروز نیــز همانند روزهای 
گذشــته روز خونینی را سپری کرد. به  
گزارش تســنیم به نقل از پایگاه خبری 
الســومریه نیوز، یک منبع امنیتی اعلام 
کرد که یک خودروی بمب گذاری شده 
در مرکز استان کربلا منفجر شده است. 
بر اســاس آمار اولیه در این انفجار 8 تن 
شهید و 21 نفر دیگر زخمی شدند. پایگاه 
خبری »براثا«، اعلام کرد که این انفجار 
تقاطع دو منطقه »حی الموظفین« )محله 
کارمندان( و »حی الحســین« را لرزاند، 
دو منطقــه ای که در 5 کیلومتری حرم 
امام حســین )ع( قرار دارند.  در همین 
حال شــبکه الجزیره اعــلام کرد، گروه 
تروریســتی تکفیری داعش مسئولیت 
انفجار تروریســتی در کربلای معلی را 
بــر عهده گرفت. به دنبال فشــار ارتش 
و نیروهای مردمی عراق بر تروریست ها 
و عقــب راندن آنها از شــهرهای مهم، 
تروریســت ها برای جبران شکست ها 

اقدام به حملات تروریستی می کنند.

انفجار خودروی 
بمب گذاری شده 

در کربلا


